各　位
上場会社名
代表者
（コード番号
問合せ先責任者
（TEL

2024年11月8日

エムティジェネックス株式会社
代表取締役社長 鈴木　均
9820）
取締役管理部長 長野　幸司
03-5405-4011）

第２四半期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2024年５月13日に公表いたしました2025年３月期第２四半期連結（累計）期間（2024年4月1日～2024年9
月30日）の業績予想値と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

2025年3月期第2四半期（累計）連結業績予想と実績との差異（2024年4月1日～2024年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
中間純利益

1株当たり
中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,879 134 140 87 80.82
1,877 179 191 113 105.10

増減額(B-A) △1 45 51 26
増減率(%) △0.1 33.7 36.7 30.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（2024年3月期第2四半期）

2,021 253 260 160 149.49

差異の理由

リニューアル事業において一部の内装工事が中止や後ろ倒しとなった一方、施設等保守管理事業における電気設備シ
ステム保守保全事業の受注が好調であったことから、営業利益、経常利益、中間純利益について前回予想を上回りまし
た。

　なお通期の業績予想につきましては、2024年５月13日に公表した業績予想を据え置いております。今後の業績等を踏ま
え、修正が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

（注）本資料における業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因によって業績予想と異なる場合があります。

以　上

今回発表実績(B)